
UCHWAŁA NR VI/43/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 9 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksiązki na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze zm.), 
art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1401, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książki na 2019 rok w wysokości  
23.573.813,81 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18.661.716,79 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 543.423,67 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 4.912.097,02 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.292.762,20 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 r. w wysokości  24.935.768,24 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.279.378,33 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.562.904,51 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 6.765.367,20 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 4.797.537,31 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 412.825 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.561.368,81 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł,

f) obsługa długu 142.434,00 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.656.389,91 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.656.389,91 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,99 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 78.399,42 zł,

2) celową w wysokości – 39.722,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego,

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



3) inwestycyjną w wysokości 0,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych oraz tworzenie nowych zadań inwestycyjnych.”;

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem 
nr 7. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

3) GOPS w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”;

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.”;

6) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1. dla sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 12. Załącznik nr 12 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

2. dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13. Załącznik nr 
13 pozostaje bez zmian.”;

7) § 11 otrzymuje brzmienie:

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik nr 
15, 19, 20 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  8, 9, 10 do niniejszej uchwały, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:,

8) § 16 otrzymuje brzmienie:

"§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 897.769,83 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – w kwocie 895.230,17 zł.",

9) dodaje się §16a o następującym brzmieniu:

„Ustala się limity zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż zaciągane kredyty 
i pożyczki oraz emitowane papiery wartościowe  w kwocie 420 660 zł.”;

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



10) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
500.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 897.769,83 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 895.230,17 zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych,

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

7) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, innych niż zaciągane kredyty i pożyczki oraz emitowane papiery 
wartościowe w kwocie 420.660 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz na stronie BIP  Urzędu Gminy Książki.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r. - dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 24 000,00Transport i łączność -24 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 24 000,00Drogi publiczne gminne -24 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

750 51 558,00Administracja publiczna -1 392,00 0,00 50 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 158,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 392,00 0,00 4 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 392,00 -1 392,00 0,00 0,00

756 4 048 327,12
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 28 127,00 4 076 454,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 694 269,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 18 455,00 712 724,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 577 805,00 0,00 7 241,00 585 046,00

Wpływy z podatku rolnego0320 104 735,00 0,00 11 064,00 115 799,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 150,00 150,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75616 1 487 453,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 9 672,00 1 497 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 420 359,00 0,00 2 000,00 422 359,00

Wpływy z podatku rolnego0320 893 605,00 0,00 7 672,00 901 277,00

801 690 214,67Oświata i wychowanie 0,00 94 000,00 784 214,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
410 808,67 0,00 0,00 410 808,67

80101 365 211,60Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 379 211,60

365 211,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 365 211,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

80148 107 823,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 187 823,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

855 3 911 742,42Rodzina 0,00 4 000,00 3 915 742,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 548 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 1 552 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

900 813 080,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 286,00 822 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90011 9 751,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 1 502,00 11 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 9 751,00 0,00 1 502,00 11 253,00

90095 3 469,00Pozostała działalność 0,00 7 784,00 11 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 469,00 0,00 7 784,00 11 253,00

921 27 929,98Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 640,00 28 569,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 320,98 0,00 0,00 25 320,98

92109 27 872,98Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 640,00 28 512,98

25 320,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 320,98

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 100,00 0,00 640,00 1 740,00

18 551 055,79razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 423,67 0,00 0,00 543 423,67

-25 392,00 136 053,00 18 661 716,79

majątkowe
600 3 069 275,52Transport i łączność 0,00 338 982,30 3 408 257,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 3 069 275,52Drogi publiczne gminne 0,00 338 982,30 3 408 257,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 2 984 675,52 0,00 338 982,30 3 323 657,82

700 6 091,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 163 986,00 170 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 6 091,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 163 986,00 170 077,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 950,00 950,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 6 091,00 0,00 163 036,00 169 127,00

801 588 775,11Oświata i wychowanie 0,00 55 829,18 644 604,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
588 775,11 0,00 55 829,18 644 604,29

80104 588 775,11Przedszkola 0,00 55 829,18 644 604,29

588 775,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 55 829,18 644 604,29

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 588 775,11 0,00 55 829,18 644 604,29

4 353 299,54razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 236 933,02 0,00 55 829,18 1 292 762,20

0,00 558 797,48 4 912 097,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 904 355,33

1 780 356,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 55 829,18 1 836 185,87

-25 392,00 23 573 813,81694 850,48

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 843 270,31 230 601,70 230 601,70 0,00 230 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 668,61 5 612 668,61 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 753,31 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 753,31 456 753,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 271 023,62 201 601,70 201 601,70 0,00 201 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 069 421,92 6 069 421,92 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 763 270,31 220 601,70 220 601,70 0,00 220 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 668,61 5 542 668,61 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 456 753,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 753,31 456 753,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 023,62 188 601,70 188 601,70 0,00 188 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 421,92 5 999 421,92 45 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 184 093,70 184 093,70 184 093,70 0,00 184 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 093,70 152 093,70 152 093,70 0,00 152 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 497 668,61 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 456 753,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 753,31 456 753,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954 421,92 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 443 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 443 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 259 034,90 2 259 034,90 2 153 270,90 1 835 207,90 318 063,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 299 314,90 2 251 334,90 2 145 570,90 1 835 207,90 310 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 037 663,90 2 037 663,90 1 997 199,90 1 732 191,90 265 008,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 732 191,90 262 308,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 025,00 9 025,00 9 025,00 0,00 9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 325,00 6 325,00 6 325,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 35 720,00 35 720,00 35 720,00 3 000,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 720,00 30 720,00 30 720,00 3 000,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 131 164,38 126 164,38 87 742,47 0,00 87 742,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 842,38 132 842,38 94 420,47 0,00 94 420,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 814,38 124 814,38 86 392,47 0,00 86 392,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 014,38 124 014,38 85 592,47 0,00 85 592,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 107,75 33 107,75 33 107,75 0,00 33 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 307,75 32 307,75 32 307,75 0,00 32 307,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 164 660,00 164 660,00 164 660,00 0,00 164 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 478,83 -7 478,83 -7 478,83 0,00 -7 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 181,17 157 181,17 157 181,17 0,00 157 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 478,83 -7 478,83 -7 478,83 0,00 -7 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 478,83 -7 478,83 -7 478,83 0,00 -7 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 541 339,01 5 541 339,01 4 965 211,00 3 691 368,00 1 273 843,00 0,00 155 108,00 421 020,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 210,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 -26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 710,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 668 839,01 5 632 629,01 5 056 501,00 3 691 368,00 1 365 133,00 0,00 155 108,00 421 020,01 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 633 076,60 3 633 076,60 3 152 261,00 2 571 580,00 580 681,00 0,00 113 453,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 210,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 -26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 710,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 660 576,60 3 624 366,60 3 143 551,00 2 571 580,00 571 971,00 0,00 113 453,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 82 625,00 82 625,00 82 625,00 0,00 82 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 125,00 100 125,00 100 125,00 0,00 100 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 270 955,00 270 955,00 270 955,00 0,00 270 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 210,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 -26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 745,00 244 745,00 244 745,00 0,00 244 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 392 188,00 392 188,00 391 528,00 152 026,00 239 502,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 188,00 492 188,00 491 528,00 152 026,00 339 502,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 762,00 3 762,00 3 762,00 0,00 3 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 762,00 103 762,00 103 762,00 0,00 103 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 188 203,00 188 203,00 99 545,00 78 126,00 21 419,00 0,00 88 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 123,00 188 123,00 99 465,00 78 126,00 21 339,00 0,00 88 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 059 849,54 4 059 849,54 295 117,42 258 017,42 37 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 063 849,54 4 063 849,54 299 117,42 258 017,42 41 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 606 123,71 1 606 123,71 163 114,00 148 211,00 14 903,00 0,00 1 443 009,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 123,71 1 610 123,71 167 114,00 148 211,00 18 903,00 0,00 1 443 009,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 792 572,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 797 232,36 797 232,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -12 357,00 -12 357,00 -12 357,00 0,00 -12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 643,00 12 943,00 12 943,00 0,00 12 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 858,36 995 926,00 995 698,00 49 110,00 946 588,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 807 932,36 807 932,36 772 232,36 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

przed zmianą 9 751,00 9 751,00 9 751,00 0,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 657,00 -1 657,00 -1 657,00 0,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 657,00 1 657,00 1 657,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 657,00 -1 657,00 -1 657,00 0,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 094,00 8 094,00 8 094,00 0,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 65 482,00 43 532,00 43 532,00 0,00 43 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 482,00 32 832,00 32 832,00 0,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 569,66 23 569,66 23 569,66 0,00 23 569,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 169,66 17 169,66 17 169,66 0,00 17 169,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 19 962,34 19 962,34 19 962,34 0,00 19 962,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 662,34 15 662,34 15 662,34 0,00 15 662,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 849,00 4 849,00 4 849,00 0,00 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 633,00 12 633,00 12 633,00 0,00 12 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 519,00 4 519,00 4 519,00 0,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 303,00 12 303,00 12 303,00 0,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 753 561,56 524 315,93 96 166,84 950,00 95 216,84 388 355,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 229 245,63 229 245,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -4 790,00 -4 790,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 310,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 596 738,43 374 492,80 59 306,71 0,00 59 306,71 275 392,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 222 245,63 222 245,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -400,00 0,00 -400,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 310,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 275 392,00 275 392,00 0,00 0,00 0,00 275 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 390,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 002,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 728,99 22 728,99 22 728,99 0,00 22 728,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 768,99 24 768,99 24 768,99 0,00 24 768,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 549,95 11 549,95 11 549,95 0,00 11 549,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 149,95 11 149,95 11 149,95 0,00 11 149,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 997,00 6 997,00 6 997,00 0,00 6 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 504,46 10 504,46 10 504,46 0,00 10 504,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 704,46 10 704,46 10 704,46 0,00 10 704,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 390,00 39 390,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 35 860,13 28 860,13 28 860,13 950,00 27 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 860,13 26 860,13 26 860,13 950,00 25 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 25 120,57 25 120,57 25 120,57 0,00 25 120,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 120,57 23 120,57 23 120,57 0,00 23 120,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 266 309,76 17 219 953,16 11 501 089,34 6 765 367,20 4 735 722,14 415 215,00 4 561 368,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 046 356,60 7 046 356,60 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -91 415,83 -91 415,83 -89 025,83 0,00 -89 025,83 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760 874,31 150 841,00 150 841,00 0,00 150 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 033,31 610 033,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 935 768,24 17 279 378,33 11 562 904,51 6 765 367,20 4 797 537,31 412 825,00 4 561 368,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r. - Organ Gminy -dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 24 000,00Transport i łączność -24 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 24 000,00Drogi publiczne gminne -24 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00

801 85 583,00Oświata i wychowanie 0,00 94 000,00 179 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

80148 0,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

855 3 911 742,42Rodzina 0,00 4 000,00 3 915 742,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 548 300,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 1 552 300,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

6 876 836,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 800,00 0,00 0,00 100 800,00

-24 000,00 98 000,00 6 950 836,00

majątkowe

125 600,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 600,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 002 436,00

100 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 100 800,00

-24 000,00 7 076 436,0098 000,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki -
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 6 158,00Administracja publiczna -1 392,00 0,00 4 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 158,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 392,00 0,00 4 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 392,00 -1 392,00 0,00 0,00

756 2 259 105,12
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 28 127,00 2 287 232,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 694 269,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 18 455,00 712 724,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 577 805,00 0,00 7 241,00 585 046,00

Wpływy z podatku rolnego0320 104 735,00 0,00 11 064,00 115 799,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 150,00 150,00

75616 1 487 453,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 9 672,00 1 497 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 420 359,00 0,00 2 000,00 422 359,00

Wpływy z podatku rolnego0320 893 605,00 0,00 7 672,00 901 277,00

900 813 080,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 286,00 822 366,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90011 9 751,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 1 502,00 11 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 9 751,00 0,00 1 502,00 11 253,00

90095 3 469,00Pozostała działalność 0,00 7 784,00 11 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 469,00 0,00 7 784,00 11 253,00

921 27 929,98Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 640,00 28 569,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 320,98 0,00 0,00 25 320,98

92109 27 872,98Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 640,00 28 512,98

25 320,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 320,98

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 100,00 0,00 640,00 1 740,00

11 412 271,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 026,60 0,00 0,00 397 026,60

-1 392,00 38 053,00 11 448 932,72

majątkowe
600 2 984 675,52Transport i łączność 0,00 338 982,30 3 323 657,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 984 675,52Drogi publiczne gminne 0,00 338 982,30 3 323 657,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 2 984 675,52 0,00 338 982,30 3 323 657,82

700 6 091,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 163 986,00 170 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

70005 6 091,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 163 986,00 170 077,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 0,00 0,00 950,00 950,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 6 091,00 0,00 163 036,00 169 127,00

801 588 775,11Oświata i wychowanie 0,00 55 829,18 644 604,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
588 775,11 0,00 55 829,18 644 604,29

80104 588 775,11Przedszkola 0,00 55 829,18 644 604,29

588 775,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 55 829,18 644 604,29

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 588 775,11 0,00 55 829,18 644 604,29

4 227 699,54razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 236 933,02 0,00 55 829,18 1 292 762,20

0,00 558 797,48 4 786 497,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 639 971,26

1 633 959,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 55 829,18 1 689 788,80

-1 392,00 16 235 429,74596 850,48

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 843 270,31 230 601,70 230 601,70 0,00 230 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612 668,61 5 612 668,61 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 753,31 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 753,31 456 753,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 271 023,62 201 601,70 201 601,70 0,00 201 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 069 421,92 6 069 421,92 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 763 270,31 220 601,70 220 601,70 0,00 220 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542 668,61 5 542 668,61 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 456 753,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 753,31 456 753,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 023,62 188 601,70 188 601,70 0,00 188 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 421,92 5 999 421,92 45 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 184 093,70 184 093,70 184 093,70 0,00 184 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 093,70 152 093,70 152 093,70 0,00 152 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 497 668,61 5 497 668,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 456 753,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 753,31 456 753,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954 421,92 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 443 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 443 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 418,00 407 418,00 404 262,00 270 506,00 133 756,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 259 034,90 2 259 034,90 2 153 270,90 1 835 207,90 318 063,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 299 314,90 2 251 334,90 2 145 570,90 1 835 207,90 310 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 2 037 663,90 2 037 663,90 1 997 199,90 1 732 191,90 265 008,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 943,90 2 034 963,90 1 994 499,90 1 732 191,90 262 308,00 0,00 28 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 025,00 9 025,00 9 025,00 0,00 9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 325,00 6 325,00 6 325,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 35 720,00 35 720,00 35 720,00 3 000,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 720,00 30 720,00 30 720,00 3 000,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 131 164,38 126 164,38 87 742,47 0,00 87 742,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 842,38 132 842,38 94 420,47 0,00 94 420,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 124 814,38 124 814,38 86 392,47 0,00 86 392,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 014,38 124 014,38 85 592,47 0,00 85 592,47 360,00 25 846,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33 107,75 33 107,75 33 107,75 0,00 33 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 307,75 32 307,75 32 307,75 0,00 32 307,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 478,00 7 478,00 7 478,00 0,00 7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 164 660,00 164 660,00 164 660,00 0,00 164 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 478,83 -7 478,83 -7 478,83 0,00 -7 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 181,17 157 181,17 157 181,17 0,00 157 181,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 478,83 -7 478,83 -7 478,83 0,00 -7 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4810 Rezerwy

przed zmianą 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 478,83 -7 478,83 -7 478,83 0,00 -7 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 121,17 118 121,17 118 121,17 0,00 118 121,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 774 832,60 774 832,60 403 975,00 92 749,00 311 226,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 710,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 928 542,60 892 332,60 521 475,00 92 749,00 428 726,00 0,00 3 495,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 421 715,60 421 715,60 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 710,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 425,60 439 215,60 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 1 753,00 367 362,60 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 210,00 36 210,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 792 572,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 797 232,36 797 232,36 772 232,36 0,00 0,00

zmniejszenie -12 357,00 -12 357,00 -12 357,00 0,00 -12 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 643,00 12 943,00 12 943,00 0,00 12 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 803 858,36 995 926,00 995 698,00 49 110,00 946 588,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 807 932,36 807 932,36 772 232,36 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

przed zmianą 9 751,00 9 751,00 9 751,00 0,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 657,00 -1 657,00 -1 657,00 0,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 657,00 1 657,00 1 657,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 657,00 -1 657,00 -1 657,00 0,00 -1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 094,00 8 094,00 8 094,00 0,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 159,00 5 159,00 5 159,00 0,00 5 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 253,00 13 253,00 13 253,00 0,00 13 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 65 482,00 43 532,00 43 532,00 0,00 43 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 950,00 21 950,00 21 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 482,00 32 832,00 32 832,00 0,00 32 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 650,00 32 650,00 21 950,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 23 569,66 23 569,66 23 569,66 0,00 23 569,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 169,66 17 169,66 17 169,66 0,00 17 169,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 19 962,34 19 962,34 19 962,34 0,00 19 962,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 662,34 15 662,34 15 662,34 0,00 15 662,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 849,00 4 849,00 4 849,00 0,00 4 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 633,00 12 633,00 12 633,00 0,00 12 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 519,00 4 519,00 4 519,00 0,00 4 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 303,00 12 303,00 12 303,00 0,00 12 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 753 561,56 524 315,93 96 166,84 950,00 95 216,84 388 355,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 229 245,63 229 245,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -4 790,00 -4 790,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 310,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 596 738,43 374 492,80 59 306,71 0,00 59 306,71 275 392,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 222 245,63 222 245,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -2 790,00 -2 790,00 -400,00 0,00 -400,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 310,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 275 392,00 275 392,00 0,00 0,00 0,00 275 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 390,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 002,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 273 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 728,99 22 728,99 22 728,99 0,00 22 728,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 768,99 24 768,99 24 768,99 0,00 24 768,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 549,95 11 549,95 11 549,95 0,00 11 549,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 149,95 11 149,95 11 149,95 0,00 11 149,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 997,00 6 997,00 6 997,00 0,00 6 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 504,46 10 504,46 10 504,46 0,00 10 504,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 704,46 10 704,46 10 704,46 0,00 10 704,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 390,00 39 390,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 35 860,13 28 860,13 28 860,13 950,00 27 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 860,13 26 860,13 26 860,13 950,00 25 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 25 120,57 25 120,57 25 120,57 0,00 25 120,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 120,57 23 120,57 23 120,57 0,00 23 120,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 852 015,51 6 805 658,91 5 672 205,31 2 387 382,78 3 284 822,53 415 215,00 130 416,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 046 356,60 7 046 356,60 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -65 205,83 -65 205,83 -62 815,83 0,00 -62 815,83 -2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756 874,31 146 841,00 146 841,00 0,00 146 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 033,31 610 033,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 543 683,99 6 887 294,08 5 756 230,48 2 387 382,78 3 368 847,70 412 825,00 130 416,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 253 996,41 4 253 996,41 4 067 662,00 3 189 603,00 878 059,00 0,00 132 677,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 210,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 -26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 227 786,41 4 227 786,41 4 041 452,00 3 189 603,00 851 849,00 0,00 132 677,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 211 361,00 3 211 361,00 3 099 661,00 2 571 580,00 528 081,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 210,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 -26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 185 151,00 3 185 151,00 3 073 451,00 2 571 580,00 501 871,00 0,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 270 955,00 270 955,00 270 955,00 0,00 270 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 210,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 -26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 745,00 244 745,00 244 745,00 0,00 244 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 328 758,41 4 328 758,41 4 140 130,00 3 251 560,00 888 570,00 0,00 134 971,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 210,00 -26 210,00 -26 210,00 0,00 -26 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 302 548,41 4 302 548,41 4 113 920,00 3 251 560,00 862 360,00 0,00 134 971,00 53 657,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r.- j.b. GOPS w Książkach - wydatki 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 059 849,54 4 059 849,54 295 117,42 258 017,42 37 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 063 849,54 4 063 849,54 299 117,42 258 017,42 41 100,00 0,00 3 764 732,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 606 123,71 1 606 123,71 163 114,00 148 211,00 14 903,00 0,00 1 443 009,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 123,71 1 610 123,71 167 114,00 148 211,00 18 903,00 0,00 1 443 009,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 472 225,84 5 472 225,84 1 195 180,03 717 408,42 477 771,61 0,00 4 277 045,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 225,84 5 476 225,84 1 199 180,03 717 408,42 481 771,61 0,00 4 277 045,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VI/43/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 maja 2019 r. – limity 
środków na zadania inwestycyjne 2019

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 456 753,315 612 668,61 6 069 421,92

60016 Drogi publiczne gminne 456 753,31 5 999 421,925 542 668,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 497 668,61 456 753,31 5 954 421,92

Prebudowa drogi gminnej nr 070432C w miejsvcowości Blizno w km
 

0+000 do km 0+990 13 000,00 1 297 162,38 1 310 162,38

Program ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań 26 000,00 - 26 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko nw km
 

0+000 do km 0+990 2 254 649,97 - 819 409,07 1 435 240,90

Przebudowa drogi gminnej nr 0705026 w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 0,00 5 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 000,0036 000,00 92 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 000,00 92 000,0036 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 11 000,00 47 000,00

Budowa ubikacji użyteczności publicznej w Książkach 0,00 11 000,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Zakup samochodu ciężarowego z HDS do  zadań komunalnych gminy 0,00 45 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 47 980,000,00 47 980,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 980,00 47 980,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 980,00 47 980,00

Modernizacja dwóch ciągów korytarzowych w Urzędzie Gminy Książki 0,00 45 280,00 45 280,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 2 700,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 36 210,000,00 36 210,00

80101 Szkoły podstawowe 36 210,00 36 210,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 210,00 36 210,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Książki w celu poprawy
 

efektywności energetycznej 0,00 26 210,00 26 210,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację sali gimnastycznej w Szkole
 

Podstawowej i Przedszkolu w Książkach 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 700,00797 232,36 807 932,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 700,00 32 650,0021 950,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 700,00 10 700,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 10 700,00 10 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 390,00229 245,63 231 635,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 390,00 224 635,63222 245,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 2 390,00 39 390,00

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki w celu efektywności
 

energetycznej 0,00 2 390,00 2 390,00

7 046 356,60 7 656 389,91610 033,31Razem

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Arkusz2

                                                                                          Załącznik nr 7

                                                                                          do Uchwały Nr VI/43/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 9 maja  2019 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących

dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota zw. zm. po zm.
600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 70000,00 0,00 0,00 70000,00

750 75018 2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie 300,00 o 0,00 300,00

750 75020 2320 Powiat Wąbrzeski 3000,00 0,00 0,00 3000,00

754 75405 6170

Powiatowa Komenda Policji w 

Wąbrzeźnie 5000,00 0,00 0,00 5000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 275392,00 0,00 2390,00 273002,00

921 92116 2480

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Książkach 86963,00 0,00 0,00 86963,00

Razem 440655,00 0,00 2390,00 438265,00

Sporządziła : Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

tel. 056 6888167 w 45

Strona 1

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



-2-

                                                                                          Załącznik nr 8

                                                                                          do Uchwały Nr VI/43/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 9 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 4000,00 3000,00 0,00 7000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4000,00 0,00 0,00 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 3595,00 0,00 0,00 3595,00

4300 Zakup usług pozostałych 405,00 0,00 0,00 405,00

60095 Pozostała działalność 0,00 3000,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3000,00 0,00 3000,00

750 Administracja publiczna 5400,00 0,00 5000,00 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5400,00 0,00 5000,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 5000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1800,00 0,00 0,00 1800,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 1800,00 0,00 0,00 1800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1800,00 0,00 0,00 1800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5146,73 2000,00 0,00 7146,73
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2646,73 2000,00 0,00 4646,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489,15 700,00 0,00 1189,15

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



-2-

4260 Zakup energii 758,00 300,00 0,00 1058,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1013,00 200,00 0,00 1213,00

4480 Podatek od nieruchomości 386,58 0,00 0,00 386,58

92195 Pozostała działalność 2500,00 0,00 0,00 2500,00

4220 Zakup środków żywności 2500,00 0,00 0,00 2500,00

Łącznie 16346,73 5000,00 5000,00 16346,73
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 9

                                                                                          do Uchwały Nr VI/43/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 9 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 15000,00 0,00 0,00 15000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15000,00 0,00 0,00 15000,00

4270 Zakup usług remontowych 11446,80 0,00 0,00 11446,80

4300 Zakup usług pozostałych 3553,20 0,00 0,00 3553,20

750 Administracja publiczna 400,00 0,00 0,00 400,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 0,00 300,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1000,00 0,00 0,00 1000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 0,00 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 26617,70 700,00 700,00 26617,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18867,70 700,00 700,00 18867,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,12 700,00 0,00 791,12

4260 Zakup energii 6499,00 0,00 700,00 5799,00

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



-5-

4270 Zakup usług remontowych 1703,00 0,00 0,00 1703,00

4300 Zakup usług pozostałych 1696,00 0,00 0,00 1696,00

4430 Różne opłaty i składki 1046,00 0,00 0,00 1046,00

4480 Podatek od nieruchomości 832,58 0,00 0,00 832,58

6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7000,00 0,00 0,00 7000,00

92195 Pozostała działalność 7750,00 0,00 0,00 7750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00

4220 Zakup środków żywności 6350,00 0,00 0,00 6350,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00

Łącznie 43017,70 700,00 700,00 43017,70
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik 10 

                                                                                          do Uchwały Nr VI/43/19

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 9 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 5000,00 0,00 0,00 5000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4270 Zakup usług remontowych 3380,00 0,00 0,00 3380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1620,00 0,00 0,00 1620,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00 200,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 0,00 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200,00 0,00 80,00 120,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 200,00 0,00 80,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 80,00 120,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 0,00 0,00 700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 0,00 0,00 700,00

4260 Zakup energii 462,18 0,00 0,00 462,18

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



-6-

4270 Zakup usług remontowych 237,82 0,00 0,00 237,82

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7109,81 2880,00 2000,00 7989,81
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4200,00 2880,00 0,00 7080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,40 0,00 0,00 662,40

4220 Zakup środków żywności 50,00 0,00 0,00 50,00

4260 Zakup energii 450,95 0,00 0,00 450,95

4270 Zakup usług remontowych 1869,00 2880,00 0,00 4749,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4480 Podatek od nieruchomości 167,65 0,00 0,00 167,65

92195 Pozostała działalność 2909,81 0,00 2000,00 909,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,75 0,00 0,00 4,75

4220 Zakup środków żywności 2905,06 0,00 2000,00 905,06

Łącznie 14109,81 2880,00 2880,00 14109,81

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/43/10 Rady Gminy w Książkach

z dnia 9 maja 2019 r.

Dochody po zmianie stanowią kwotę 23.573.813,81 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 669.458,48 zł, w tym:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 18.661.716,79 zł i zmniejszają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 110.661,00 zł.

Na zmianę dochodów bieżących składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zmniejszenie z tytułu planowanych wpływów z dotacji na bezpieczne
przejścia w Gminie Książki o kwotę 24.000 zł. /nie przyznano dotacji/

Dział 750 Administracja publiczna zmniejszenie wpływów za koszty egzekucyjne o kwotę 1.392 zł,
powyższe dochody funkcjonują w innych działach.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 28.127 zł dotyczące:

- podatku od nieruchomości osób prawnych kwota 7.241 zł,

- podatku rolnego osób prawnych kwota 11.064 zł,

- podatku od czynności cywilnoprawnych osób prawnych kwota 150 zł,

- podatku od nieruchomości osób fizycznych kwota 2.000 zł,

- podatku rolnego osób fizycznych kwota 7.672 zł.

Dział 801 Oświata zwiększenie o kwotę 94.000 zł dotyczące:

- programu „Aktywna tablica” kwota 14.000 zł,

- doposażenie stołówek szkolnych kwota 80.000 zł.

Na powyższe zadania Gmina złożyła wnioski i oczekuje na ich rozpatrzenie.

Dział 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 4.000 zł z tytułu wpływów od dłużników alimentacyjnych.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 9.286 zł z tytułu
środków na unieszkodliwianie azbestu w tym:

- z WFOŚ i GW w Toruniu kwota 1.502 zł,

- z odpłatności mieszkańców 7.784 zł.

Od 2019 roku obowiązuje dopłata ze środków beneficjentów zadania w wysokości 50%. Poprzedni rok to
30%.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 640 zł.

- zwiększenie dotyczące wpływów z wynajmu wyposażenia w świetlicach wiejskich kwota 640 zł
/Łopatki 340 zł, Zaskocz 300 zł/.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 4.912.097,02 zł i zwiększają się o kwotę
558.797,48 zł.

Na zmianę dochodów majątkowych składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 338.982,30 zł dotyczące:

- dotacji na zadania własne z rządowego programu budowy dróg lokalnych, zmniejszenie o kwotę
552.131,37 zł dotyczące 2 dróg tj. Blizienko i Osieczek -Nieżywięć na odcinku 2 km, z poziomem
dofinansowania 70% oraz pozostawienie środków na drodze Blizienko w wysokości 1.004.668,63 zł,

- zwiększenie z tytułu dotacji na zadania własne z rządowego programu budowy dróg lokalnych,
dotyczące drogi Blizno w kwocie 917.113,67 zł,

- zmniejszenie z tytułu planowanych wpływów z dotacji na bezpieczne przejścia w Gminie Książki

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 1



o kwotę 26.000 zł. /nie przyznano dotacji/.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 163.986 zł w tym:

- z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności kwota 950 zł,

- z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 163.036 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie wpływu środków unijnych zgodnie z podpisanym
aneksem do umowy na zadaniu zakończonym w maju 2018 roku o kwotę 55.829,18 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 24.935.768,24 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 669.458,48 zł, w tym bieżące o kwotę 59.425,17 zł i majątkowe o kwotę 610.033,31 zł.
Wprowadzono przedsięwzięcie „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Książki” z zapewnieniem
finansowania z wydatków bieżących kwota przewidziana na 2018 rok 42.066 zł. Dodatkowo z kwoty
dochodów bieżących pokryto wydatki inwestycyjne w wysokości 9.169,83 zł.

Na zmianę wydatków bieżących i inwestycyjnych składają się następujące pozycje:

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 424.753,31 zł, dotyczące przebudowy 2 dróg
gminnych planowanych do realizacji z udziałem środków Budżetu Państwa Blizno, Blizienko/,
dokumentacji Osieczek oraz zmniejszenia dotyczące bezpiecznych przejść omówione po stronie
dochodowej.

Dodatkowo zwiększenie zakup wiaty przystankowej z Funduszu Sołeckiego Blizno w wysokości
3.000 zł, w ramach wniosku z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 56.000 zł, dotyczące wykonania ubikacji
przy placu targowym kwota 11.000 zł oraz zakupu używanego samochodu ciężarowego z HDS kwota
45.000 zł.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 45.280 zł dotyczące modernizacji dwóch
klatek schodowych w Urzędzie Gminy, przeniesienie wydatków bieżących na majątkowe dotyczących
oświetlenia, na modernizację w tym zakresie kwota 2.700 zł. Dodatkowo w promocji Gminy zmniejszenie
zakupu usług pozostałych o kwotę 5.000 zł ze środków Funduszu Sołeckiego Blizno w ramach wniosku
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie wydatków o kwotę
6.678 zł, w tym:

- zmniejszenie wydatków dla OSP Szczuplinki na zakup umundurowania o kwotę 800 zł, zgodne
z wnioskiem zebrania wiejskiego dotyczącym Funduszu Sołeckiego Szczuplinki,

- zwiększenie wydatków na zarządzanie kryzysowe dotyczące systemu powiadamiania w systemie
SISSMS „BLISKO” o kwotę 7.478 zł. Powyższe wydatki zostają pokryte z rezerwy na zarządzanie
kryzysowe.

Dział 758 Różne rozliczenia zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 7.487,83 zł, w tym z tytułu:

- rezerwy ogólnej bieżącej kwota 0,83 zł,

- z tytułu rezerwy ogólnej na zarządzanie kryzysowe kwota 7.478 zł z przeznaczeniem na system
powiadamiania „BLISKO”.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 127.500 zł, w tym:

- z tytułu programu „Aktywna tablica” kwota zwiększenia 17.500 zł,

- z tytułu wykonania dokumentacji kosztorysowej dotyczącej Sali sportowej kwota zwiększenia
10.000 zł,

- z tytułu przeniesienia wydatków bieżących dotyczących energii na zadanie inwestycyjne dotyczące
oświetlenia tj. na modernizację w tym zakresie kwota 26.210 zł,

- z tytułu zakupów wyposażenia w stołówce szkolnej kwota zwiększenia 100.000 zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszenie wydatków Funduszu Sołeckiego do
wysokości wykonania na sfinansowanie wycieczek szkolnych o kwotę 80 zł, zgodnie z wnioskiem zebrania
wiejskiego sołectwa Szczuplinki.

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 2



Dział 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 4.000 zł na zakup usług pozostałych bezpośrednio powiązane ze
stroną dochodową /wpływ od dłużników alimentacyjnych/.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 9.286 zł, w tym:

- wydatki związane z utylizacją eternitu kwota zwiększenia 9.286 zł,

- z tytułu przeniesienia wydatków bieżących dotyczących energii oświetlenie uliczne na zadanie
inwestycyjne dotyczące oświetlenia ulicznego tj. na modernizację w tym zakresie kwota 10.700 zł.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 3.520 zł w tym:

- zwiększenie wydatków dotyczące wydatków bieżących w świetlicach wiejskich wynikające ze strony
dochodowej /Łopatki 340 zł, Zaskocz 300 zł/.

- przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami dotyczących Funduszy Sołeckich na kwotę 2.000 zł
oraz zwiększenie z tytułu przeniesienia wydatków Funduszu Sołeckiego Szczuplinki z działu 754 i 854
kwota 880 zł.

- zwiększenie wydatków o kwotę 2.000 zł dotyczące Funduszu Sołeckiego Blizno w ramach wniosku
z dnia 25 kwietnia 2019 roku.

- przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami w Funduszu Sołeckim Osieczek na kwotę700 zł.

- z tytułu zmniejszenia dotacji dla GOK dotyczącej energii oświetlenie na zadanie inwestycyjne
dotyczące oświetlenia tj. na modernizację w tym zakresie kwota 2.390 zł.

W wyniku zmian przychody w kwocie 2.257.184,60 zł i rozchody planowane w kwocie 895.230,17 zł
pozostają bez zmian.

Do uchwały dołączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-788793010

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  9 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D7B56D00-1E48-489A-AE70-3F2319C6E124. Podpisany Strona 4


		2019-05-08T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




